
PROTOKÓŁ NR 40/14

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Przemysłu, Handlu, Usług i Rolnictwa,

które odbyło się 6 maja 2014 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 16:30. 

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Kamila Pietraszek – Przewodnicząca Komisji,

2. Mariusz Kubiak.

       Nieobecni usprawiedliwieni: Krzysztof Kapała.

Porządek obrad:

1. Komisja wyjazdowa w sprawie „Dzikich wysypisk” na terenie Miasta Kowary.

2. Zapoznanie się komisji z notatką służbową z dnia 17.03.2014 r. w sprawie złego stanu oraz

zaśmiecenia koryt potoków Bystra, Jedlica i Kalnica w Kowarach.

Ad.  1  Komisja  odwiedziła  miejsca,  w  których  znajdują  się  „dzikie”  wysypiska  śmieci  na  terenie

Miasta Kowary

ul. Karkonoska (w załączeniu 7 zdjęć)

ul. Ogrodowa 37, wraz z terenem, na którym znajdują się garaże (w załączeniu 6 zdjęć)

ul. 1 Maja, za budynkiem nr 67 (w załączeniu 1 zdjęcie)

ul. Waryńskiego, przy budynku nr 8 (w załączeniu 1)

ul. Karkonoska 4, za gniazdami do segregacji odpadów (w załączeniu 1 zdjęcie)

tory kolejowe, przy przejściu z ul. Borusiaka do ul. Tkaczy (w załączeniu 4 zdjęcia)

ul. Kowalska 24 (w załączeniu 3 zdjęcia)

ul. Kowalska 11, teren przylegający wraz z rozwalającym się budynkiem bez numeracji (w załączeniu 5 zdjęć)

ul.  1  Maja 71,  teren przy rzece należący do Miasta – rozwalające się komórki oraz ruchoma barierka (w

załączeniu 3 zdjęcia)

stara droga w kierunku Kamiennej Góry od ul. Rejtana (w załączeniu 17 zdjęć) -  na tym terenie składowane

są worki z liśćmi, śmieci różnego rodzaju, trawa oraz pozostałości po sprzątaniu Miasta

Podczas posiedzenia do członków Komisji zwrócili  się właściciele zajazdu „Przywodzie” w sprawie

naprawy oświetlenia przy ul. Karkonoskiej – jest to niezbędne z uwagi na prowadzoną tam do późnych godzin

nocnych  działalność gospodarczą oraz ze względu na bezpieczeństwo przechodzących tamtędy mieszkańców i

turystów (w załączeniu 1 zdjęcie).

Wszystkie zdjęcia wykonano podczas posiedzenia Komisji 6 maja 2014 r. – widniejąca na nich data

jest błędna. 

Ad. 2  Komisja zapoznała się z notatką służbową w sprawie złego stanu oraz zaśmiecenia potoków

Bystra, Jedlica i Kalnica.

Przewodnicząca  Komisji  poinformowała  o  ustaleniach  ustanych  dotyczących  odprowadzania  ścieków  do
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potoku Jedlica – sprawa ta zostanie skierowana do Pana Burmistrza celem powiadomienia mieszkańców o

konieczności  dokonywania  przyłączeń  do  istniejącej  kanalizacji;  dotyczy  to  również  nieruchomości

należących do Miasta Kowary. W załączeniu – notatka służbowa. 

Ad. 3. Na tym posiedzenie zakończono.

Wnioski Komisji:

1. Komisja wnioskuje do Pana Burmistrza o usunięcie wskazanych „dzikich” wysypisk oraz rozbiórkę

nieużytkowanych „komórek” należących do Miasta, w miejscach uwidocznionych na załączonych zdjęciach.

2. Komisja wnioskuje do Pana Burmistrza o naprawę ogrodzenia za budynkiem nr 71 przy ul. 1 Maja,

ponieważ w obecnym stanie zagraża to bezpieczeństwu mieszkańców (całe to ogrodzenie jest ruchome). W

załączeniu zdjęcia. 

3. Komisja wnioskuje do Pana Burmistrza o naprawę oświetlenia przy ul. Karkonoskiej (chodnik przy

basenie i stawie).

4.  Komisja  wnioskuje  do  Pana  Burmistrza  o  powiadomienie  mieszkańców  o  konieczności

przyłączania  się  do  kanalizacji  oraz  zabezpieczenie  środków  finansowych  w  budżecie  Miasta  Kowary  na

przyłącza kanalizacyjne budynków będących własnością Miasta Kowary.

5. Komisja wnioskuje do Pana Burmistrza o wyjaśnienie, dlaczego przy starej drodze od ul. Rejtana

wysypywane są odpady pochodzące ze sprzątania pozimowego Miasta Kowary (piach, trawa itd.). Komisję

interesuje kto pozwolił na gromadzenie na tym terenie tego typu odpadów. 

Wszystkie wnioski przegłosowano jednogłośnie. 

Protokołowała:                                                                                                                    Przewodnicząca

Kamila Pietraszek                                                                                        Komisji Ochrony Środowiska, Przemysłu,

                                                                                                                                       Handlu, Usług i Rolnictwa 
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